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Närvarande   
Mats Holmstedt  Ordförande 
Mikael Stenquist  Vice ordförande 
Gunilla Bodemo  Lindahl  Ledamot kultur- och fritidsnämnden 
Bernt Dahlgren  Ledamot Bygg- och miljönämnden 
Björn Thiele  Ledamot teknik- och griftegårdsnämnden 
Annica Nordqvist Ledamot FST 
Elisabeth Linderfalk Ledamot FST 
Annelie Kvist  Ledamot FST  
 
 
 
Minnesanteckningar RFF 2024-12-04 
 
 
Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 
 
 
Bostadsförsörjningsprogram 
Ärendet utgår. Ett nytt möte planeras till mitten av januari 2025 tillsammans med KPR för genomgång av samråd 
gällande bostadsförsörjningsprogram. 
 
 
Busslinje till kyrkogården förslag 1 gång/vecka 
FST:s ledamöter önskar en busstur till kyrkogården en gång per vecka gärna på fredagar. 
Mats Holmstedt redogör för kommunens dialog och samråd med Jönköpings länstrafik gällande kollektivtrafiken. 
 
 
Utformning av lekplatser utifrån tillgänglighetsperspektivet 
Information från samhällsbyggnadsförvaltningen om dokumentation och tillgängliga lekplatser. Det finns fyra 
tillgängliga lekplatser i kommunen. Tre inne i tätorten och en i Sommen. Kommunens riktlinje om lekplatser 
distribueras till FSTs ledamöter. 
 
 
Gångstråk - Sommen, Gripenberg, Adelöv, Linderås 
FSTs ledamöter har en fråga om gångstråk ute på landsbygden. Liknande gångstråk som i Östanåparken finns 
även i Sommen. Parkvägar i kommunen kan skilja sig gällande bredd och ytskikt. Stråk med spänger finns bara 
inne i Tranås tätort. 
 
 
Tillgång till anpassade toaletter i kommunens alla skolor 
Enligt information från AB Tranåsbostäder ska det finnas tillgängliga toaletter på alla kommunens skolor. 
 
 
Praktisk info om olika funktionsnedsättningar (FST) 
FSTs ledamöter genomför en praktisk övning om funktionsnedsättningar. Rådets ledamöter får testa att ha en 
funktionsnedsättning för en stund under mötet. 
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Övriga frågor 
 
Information om simhallen. 
Information om att den lilla bassängen i simhallen kommer att värmas upp till 34 grader. 
 
Hjälpmedelscentralen 
Annelie Kvist frågar om klagomålshantering gällande hjälpmedelscentralen. Dessa frågor kan hänvisas till 
avdelningschef för verksamheten. 
 
Gå ut på stan en runda? 
FST uttrycker önskemål om att lägga något kommande möte på de nya skolorna och få en rundvandring i 
lokalerna. 


